出席者

[市側] 座間市公民館：有山館長

[会員] 会員総数 2７名 有効出席者数２２名（出席１４名＋会長委任８名） 欠席５名

総会議事

1.開会のことば：２５年度会長  木下

本総会は会則第８条１）項の「総会は委任状含む出席者が過半数をもって成立する」を満たし

ており成立。

2.来賓のご挨拶：公民館館長 有山様

市講座およびＰＣ相談会の開催に対して感謝しております。また今年はパソコン講師養成講座

開催によりＺＰＳＣ会員が増えたことなど、よかったと思っています。

3.議案審議

第１号議案 平成２５年度活動報告

－１役員会、－２市主催パソコン講座、－３パソコン相談会

－４ホームページ部会、－５会員動向状況

◎報告内容：一括了承

第２号議案 平成２５年度決算報告(案)と会計監査報告

◎採決：議案書通り承認

第３号議案 平成２６年度役員改選(案)

◎採決：議案書通り承認

第４号議案 平成２６年度活動計画(案)

質問：来年２～3 月開催の講座は 2 時間講義になっているが？

回答：受講対象を保育付きの若いお母さんにするので、2 時間が限度と考えて決められた。

◎採決：議案書通り承認

第５号議案 平成２６年度予算(案)

◎採決：議案書通り承認

 【追記】

第２号以降の議案はすべて総会で承認を得たので、”(案)” は削除になります。

【総会後の意見交換会】

総会終了後、フリートーキング形式で意見交換会をおこなった。

                                   以 上

平成 2５年度座間市パソコンサポートクラブ総会 議事録

開催：平成 2６年 3 月３０日

場所：座間市公民館講座室

承認：木下 記録：是安